
第４号様式（第６条関係）
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入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

16,610,000

16,600,000

16,000,000

16,650,000

16,500,000

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

※　金額の単位は「円」です。

みどり団地建設工事３号棟監理委託

平成27年 4月28日

18,489,600

千歳市役所　地階入札室

17,120,000

17,280,000

株式会社岡田設計

株式会社創建社

株式会社大栄建築設計事務所

北海道建築設計監理株式会社

株式会社北海道日建設計

落札


